Kandidatky a kandid

ati

Do AS FHS UK kandiduje celkem 18 lidi, z toho 5 do komory akademickych pracovniku ("ucitelé") a 13 do studentské

komory.

Do AS UK kandiduje celkem 12 lidi, z toho 5 do komory akademickych pracovnikl ("ucitelé)" a 7 do studentské komory.

Kandidatky a kandidati do AS FHS UK - ucitelé

UKCO

47437932
13644121
81229036
17524339
82252815

Kandidatky a kandidati do AS FHS UK - studenti

UKCO

33905737
27918758
37242131
69736975
49450868
32309032
36787771
68310846
23429730
13222722
75167895
61914903
92009469

Kandidatky a kandidati do AS UK - ucitelé

UKCO

81229036
26452539
17565190
85796543
65363597

Kandidatky a kandidati do AS UK - studenti

UKCO

jméno a prijmeni
Lily Cisafovska
Milan Hany$
Pavel Himl
Ondfej Spadek
Jana WohImuth Markupova

jméno a prijmeni
Alexandra Brockova
Martin Dolsky
Felix Geisler
Dominika Harantova
Michaela Horna
Agata Hrdlickova
Miroslav Jech
Daniela KuCerova
Marek Lentvorsky
Filip Novak
Adrian Sarva$

Zuzana Terry
Lara Zilinska

jméno a prijmeni
Pavel Himl
Josef Kruzik
Jakub Marek
Petr Pavlik
AleS Svoboda

jméno a prijmeni



50720833
87264868
48792537
65652936
38817692
61914903
78199837

Vysvétlivky

Tatiana Badurova
Alexandra Cechova
Miloslav Keltner
Jana Kfizova

Jan Potocek

Zuzana Terry
Magdaléna Voldfichova

AS UK - Akademicky senat Univerzity Karlovy
AS FHS UK - Akademicky senat Fakulty humanitnich studii Univerzity Karlovy



